
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

        

18 лютого  2016 року                                                                                 № 21 

Про  реєстрацію Колективного  

договору, укладеного  між  адміністрацією,                                                                                               

управлінням ветеринарної медицини 

та Первинною профспілковою  організацією                                                                   

профспілки працівників АПК України                                                        

Гребінківської районної державної                                                                            

лікарні ветеринарної медицини на 2016 рік                                                       

        

     Розглянувши лист адміністрації та профспілкового комітету 

Гребінківської районної державної лікарні ветеринарної медицини від 

26.01.2016 року , відповідно до глави II ст.15 КЗпП України, ст. 14 Закону 

України  «Про колективні договори та угоди», керуючись Порядком 

повідомної реєстрації галузевих ( міжгалузевих) і територіальних угод, 

колективних договорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України  від 13.02.2013 №115,  підпунктом 9 п. б) ч.1 ст. 34, ч.1ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

 Гребінківської  міської ради      

ВИРІШИВ:   

    Зареєструвати  шляхом  повідомної реєстрації  Колективний договір між 

адміністрацією Гребінківської районної державної лікарні ветеринарної 

медицини, управлінням ветеринарної медицини та Первинною 

профспілковою організацією профспілки працівників АПК України  

Гребінківської районної державної лікарні ветеринарної медицини на        

2016 рік ( додається) . 

 

 Міський голова                                                                          В.І.Колісніченко 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


